

## Eveline Olejek pielęgnacyjny do ciała SOS

[www.wispol.tiointeractive.pl/eveline-olejek-pielęgnacyjny-do-ciala-sos-produkt-29374.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/eveline-olejek-pielęgnacyjny-do-ciala-sos-produkt-29374.html)



Cena brutto:  
**24.90 zł**

SOS NA 5 PROBLEMÓW SKÓRY 1. BLIZNY 2. ROZSTĘPY 3. NIERÓWNOMIERNY KOLORYT 4. OZNAKI STARZENIA SIĘ SKÓRY 5. SKÓRA SUCHA, WRAŻLIWA, ODWODNIONA Specjalistyczny olejek przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również suchej i wrażliwej. Innowacyjna formuła opracowana przez ekspertów laboratoriów Eveline Cosmetics, oparta na technologii CELLFORTE?, skutecznie poprawia wygląd i kondycję skóry, sprawiając, że jest onaaksamitnie gładka i miękka w dotyku. Nietłusta, lekka konsystencja łatwo się rozprowadza i szybko wchłania. Nie pozostawia na skórze tłustego filmu. Przyjemny zapach doskonale odpręża i relaksuje. Specjalistyczny olejek pielęgnacyjny do skóry twarzy i ciała to wszechstronny, bogaty w składniki aktywne ?eliksir młodości?, który skutecznie poprawia kondycję skóry, przywracając jej aksamitną gładkość i miękkość w dotyku. Wyselekcjonowane, drogiecenne olejki naturalne działające w synergii z witaminą E zapewniają spektakularny efekt regeneracji, zwalczając oznaki starzenia się skóry: zmarszczki, odwodnienie i utratę elastyczności. Składniki aktywne stymulują odnowę komórkową i wzmacniają skórę. Formuła olejku intensywnie nawilża i wygładza, doskonale ujędźnia i napina, wykazuje wszechstronne działanie przeciwstarzeniowe i odmładzające. Poprawia gęstość i sprężystość naskórka. Neutralizuje działanie wolnych rodników. Przywraca komfort nawet bardzo suchej, odwodnionej i szorstkiej skórze. Olejek systematycznie stosowany pomaga poprawić wygląd blizn i rozstępów, rozjaśnia przebarwienia i zapobiega powstawaniu nowych. Natłuszcza skórę, tworząc na jej powierzchni ochronną barierę lipidową, która chroni naskórek przed utratą wilgoci i działaniem czynników zewnętrznych (chłód, wiatr, promieniowanie słoneczne). Skutecznie koi i łagodzi podrażnienia. Wskazania: każdy rodzaj skóry, w każdym wieku, również skóra sucha, wrażliwa i odwodniona. 75ml

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.